[bookmark: _GoBack]Forslag til Budsjett 2019. 
Styrets forslag er å sette av 20.000 til rekrutter i 2019, vi vil fortsette å jobbe videre med rekrutt. Dette vil vise til et lite underskudd i 2019 også fordi vi ønsker å bruke våre ressurser på rekruttene og håper dette kan ha en økning i medlemmer og aktivitet som vil gi en langsiktig gevinst for klubben)
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Dette er tall tatt med utgangspunkt i forventede utgifter og inntekter 2019.
Så forventet underskudd 2019 kommer til å ligge på minus 4.250,-

Kontingent
Styrets forslag er å beholde nåværende kontingenten for hoved
- og familiemedlemmer.

Hovedmedlem:
Det beløpet som NIFH fastsetter i mars og som går til NIHF (inkl. islandshest forum) + kr 150 som er kontingent til Gloi + kr 25 som er kontingent til idrettskretsen.

Familiemedlem:
Det beløpet som NIFH fastsetter i mars og som går til NIHF (inkl. islandshest forum) + kr 100 som er kontingent til Gloi + kr 25 som er kontingent til idrettskretsen
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Post

Stevner
Aktivitet
Rekrutt
Kurs

Kontigent NIHF
Kontigent Rytterkrets
Medlemsmgter
Sosiale sammenkomst
Mgte/Reise NIHF
Rekvisita

Internett

Gaver

Gebyrer

Medlemskontigent
Stgtte/Bidrag

Renteinntekter

Total

kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

Driftsutgifter

45 000,00
62 250,00
65 000,00
91 500,00

-2 000,00
-4 000,00
-2 000,00
-1 000,00
-15 000,00
-2 000,00
-2 000,00
-1 000,00
-2 500,00

Driftsinntekter

kr 55 000,00
kr 63 500,00
kr 42 000,00
kr 102 000,00

kr 17 000,00
kr 10 000,00
kr 1500,00

Budsjett

kr 10 000,00
kr 1 250,00
kr -23 000,00
kr 10 500,00
kr -2 000,00
kr -4 000,00
kr -2 000,00
kr  -1000,00
kr -15 000,00
kr -2 000,00
kr -2 000,00
kr -1 000,00
kr -2 500,00
kr 17 000,00
kr 10 000,00
kr ~ 1500,00
kr -4 250,00









Post  Driftsutgifter Driftsinntekter Budsjett 

Stevner  45 000,00 kr     55 000,00 kr      10 000,00 kr     

Aktivitet 62 250,00 kr     63 500,00 kr      1 250,00 kr       

Rekrutt  65 000,00 kr     42 000,00 kr      -23 000,00 kr    

Kurs  91 500,00 kr    102 000,00 kr   10 500,00 kr     

Kontigent NIHF -2 000,00 kr     -2 000,00 kr      

Kontigent Rytterkrets -4 000,00 kr     -4 000,00 kr      

Medlemsmøter -2 000,00 kr     -2 000,00 kr      

Sosiale sammenkomst -1 000,00 kr     -1 000,00 kr      

Møte/Reise NIHF -15 000,00 kr   -15 000,00 kr    

Rekvisita  -2 000,00 kr     -2 000,00 kr      

Internett  -2 000,00 kr     -2 000,00 kr      

Gaver  -1 000,00 kr     -1 000,00 kr      

Gebyrer  -2 500,00 kr     -2 500,00 kr      

Medlemskontigent  17 000,00 kr      17 000,00 kr     

Støtte/Bidrag  10 000,00 kr      10 000,00 kr     

Renteinntekter  1 500,00 kr       1 500,00 kr      

Total  -4 250,00 kr      


